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Est ado de Pérdidas y Gananci as del

( Fecha: 09/ 05/ 24
Q ﬁgﬁﬁﬁ Hor a: 18: 09: 04

Banco: 01

Sucursal : Fondos

Moneda: usD

Nivel : 3

GASTCS

7340105000000000 COM SI ONES 13. 68
7340110000000000 SERVI Cl OS BANCARI OS 153, 597. 63
7340115000000000 COM SI ON BOLSA DE VALORES 7,847.73
7340120000000000 SERVI ClI OS CUSTODI A DE VALORES 574, 621. 96
7340130000000000 SEGURO DE ROBO 195, 666. 17
7340135000000000 EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES 11, 020, 340. 67
7340150000000000 PROVI SI ON PARA VALUACI ON 1,624,773.07
7340155000000000 PROVI SI ON PARA VALUACI ON | NV. 86, 404. 16
7340160000000000 PROVI SI ON PARA CUENTAS POR COBRAR 14, 815, 467. 44
7340175000000000 PROVI SI ON PARA VALUACI ON | Nv. 18, 106, 940. 04
7340190000000000 OTROS ( GASTCS DE OPERACI ON) 2,353, 336. 09
7340290000000000 OTROS ( GTOS. OPERACI ONALES) 0.00
TOTAL GASTOS 48, 939, 008. 64
RESULTADO DEL EJERCICI O : 631, 951, 866. 17|

‘| Firmado_el ectroni canente por

ELU S_ALBERTO
r CABEZAS- KLAERE

GERENTE GENRAL

BANCO DEL | ESS
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1-Ene al 30-

Apr - 2024
Consol i dado Fondos

I NGRESCS

7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350130000000000
7350135000000000
7350150000000000
7350155000000000
7350210000000000
7350290000000000
7350305000000000
7350310000000000
TOTAL | NGRESCS

AUDI TOR | NTERNO

DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO
CAPI TAL RENTA VARI ABLE SECTOR
DEUDA RENTA Fl JA SECTOR PUBLI CO
I NVERSI ONES PRI VATI VAS

| NVERSI ONES PRI VATI VAS

I NVERSI ONES PRI VATI VAS

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

EN VENTA DE | NVERSI ONES

I NT. EJERC. ANTERI ORES

OTRCS

DE ACTI VOS CASTI GADOS

REVERSI EN DE PROVI S| ONES

FRERRAR

Pagi na:

8,171, 806.
8, 753, 307.
252, 517, 533.
218, 221, 963.
4,613, 971.
157, 106, 538.
15, 824, 890.
0.

13, 315, 253.
411, 751.

1, 883, 334.
70, 523.

680, 890, 874.

Fi vrraﬂlc el ectrgni cament e

CA JUBITH AR AS

36
56
37
92
22
32
92
00
51
67
49
47
81
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